
Dodatek č, 2 k rámcově smlouvě 
o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

níže uvedeného dne uzavřely tento dodatek o poskytování služeb v odpadovém hospodářství

Smluvní strany

Obchodní firma:
Sídlo:

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje
Hradecká 1690, PSČ 500 12, Hradec Králové 12

Zastoupená: MUDr. Libor Seneta, ředitel

IČ / DIČ: 481 45 122 / není plátce

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Ke smluvnímu 
jednání pověřen:

ekonomický náměstek ZZS KHK

Tel.:
Fax:
E-mail:

Zápis u:
Obchodní rejstřík:

Krajský soud Hradec Králové 
oddíl Pr., vložka 829

jako Objednatel

(dále jen "Objednatel")

a

Obchodní firma:
Sídlo:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, PSČ 500 09, Hradec Králové

Zastoupená: obchodním ředitelem

IČ / DIČ: 421 94 920 / CZ 421 94 920

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Ke smluvnímu 
jednání pověřen:

obchodní náměstek - projekty

Tel.:
E-mail:

Zápis u:
Obchodní rejstřík:

Krajský soud v Hradci Králové 
oddíl B, vložka 389

jako Zhotovitel

Jdále jen "Zhotovitel^)

Marius Pedersen a.s. 1 ZZS KHK (dodatek č. 2)



Marius Pedersen
Pořade!: dělá přátele.

1.

Smluvní strany uzavřené smlouvy o poskytování služeb v odpadovém hospodářství se dohody na tom, že:

V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3.6 rámcové smlouvy o poskytování služeb v odpadovém 
hospodářství mění výše uvedenou smlouvu ve znění příloh č. 1A, IB a č. 2, které jsou součástí 
tohoto dodatku,

2.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

Účastníci smlouvy si tento dodatek k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb v odpadovém 
hospodářství řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek nabývá účinnosti 1.11.2021.

NA DŮKAZ SHORA UVEDENÉHO obě smluvní strany tento dodatek k výše uvedené smlouvě v den uvedený 
níže podepsaly, na znamení čehož připojily své podpisy a opatřily tento dodatek razítkem společnosti.

Obchodní náměstek - projekty 
/

-6. 10. 2021
V Hradci Králové dne.........  2021

za OBJEDNATELE

ředitel

záchranná služba 
(řeckého kraje 

čká I690/2A
500 12 Hradec Králové 

IČO: 48145122

u -44

Marius Pedersen a.s. 2 ZZS KHK (dodatek č. 2)



Marius Pedersen
Pořádek dělá přátele.

Příloha č. 1A
Seznam provozoven Objednatele

poř 
č.

adresa provozovny kontaktní 
osoba

kompetence 
ve věcech

kontaktní údaje

Výjezdové střediskc Hradec Králové
i Hradecká 1690/A 

500 12 Hradec Králové
obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Výjezdové střediskc Jaroměř
2 Národní 416 

551 01 Jaroměř
obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Výjezdové středisko Broumov
3 Smetanova 64 

550 01 Broumov
obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Výjezdové střediskc Opočno
4 Nádražní 169 

517 73 Opočno
obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Výjezdové středisko Vrchlabí
5 obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Výjezdové středisko Dvůr Králové nad Labem
*

6 Rooseweltova 474
544 01 Dvůr Králové n. L.

obchodních tel.:
e-mail:

provozních tel.:
e-mail:

Výjezdové středisko Nová Paka
7 Jiráskova 1830

509 01 Nová Paka
obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail: |

Marius Pedersen a.s. 3 ZZS KHK (dodatek č. 2)



Mar
Pořád

poř. 
č.

ius Pedersen
ek dělá přátele.

adresa provozovny kontaktní 
osoba

kompetence 
ve věcech

kontaktní údaje

Výjezdové středisko Náchod
8 Boženy Němcové 738 

547 01 Náchod

Výjezdové středisko Trutnov1)

obchodních

provozních
e-mail: _____________

9 Česká 10 
541 01 Trutnov 1

obchodních

provozních
~ rr^íl: _____________

" rr-3'!: __________ _

Výjezdové středisko Temný Důl
10 Temný Důl 24/25 

542 26 Horní Maršov
obchodních

provozních
" r^'l: _____________

" m3H: ___________

Marius Pedersen a.s. 4 ZZS KHK (dodatek č. 2)



Marius Pedersen
Pořádek dělá přátele.

Příloha č, 1B
Seznam provozoven Zhotovitele

Fpoř adresa provozovny kontaktní kompetence kontaktní údaje
c. osoba ve věcech

Hradec Králové
1 provozovna Hradec Králové 

(Hradecké služby a.s.)
obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Jaroměř
2 provozovna Jaroměř obchodních tel.:

(Marius Pedersen Jaroměř e-mail:
a.s.) provozních tel.:

e-mail:

Broumov
3 provozovna Náchod obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Opočno
4 provozovna Náchod obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

------------- ------------------------ e-mail:

Vrchlabí__________________
5 provozovna Vrchlabí obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

___—----------------------------------- e-mail:

Dvůr Králové nad Labem
6 provozovna Vrchlabí obchodních tel.: , ■--------------------------

e-mail:
provozních tel.:

i-------------------------- ---------------------- e-mail:

Nová Paka______
provozovna ZZO Lomnice n. 
P

obchodních tel.: | ---------------------------------------------

_________ _ __ e-mail: 1

——
provozních tel.: 1

Marius Pedersen a.s. ZZS KHK (dodatek č. 2)



Marius Pedersen
Pořádek dělá přátele.

1) platí pro objednávání odvozu N odpadů a velkoobjemových kontejnerů.
2) platí pro objednávání ostatních činností (odvoz odpadu v nádobách, separovaný odpad, apod.)

poř. 
č.

adresa provozovny 

___________________

kontaktní 
osoba

kompetence 
ve věcech

kontaktní údaje

e-mail:

Náchod
8 provozovna Náchod obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Trutnov
9 Transport Trutnov s.r.o. obchodních tel.:

e-mail:
provozních tel.:

e-mail:

Temny Důl
9 Transport Trutnov s.r.o. obchodních tel.:

e-mail:

provozních tel.:

“75 ~ —:----- :------------ :-------:— J,O „ „II ' 1- 1
e-mail:

Marius Pedersen a.s. 6 ZZS KHK (dodatek č. 2)



Marius Pedersen
Pořádek dělá přátele.

Příloha č. 2
Cenové ujednání

1. Jednotkové ceny služby v rozsahu této přílohy jsou pro rok 2021 stanoveny ve výši:

Svoz a odstranění směsného komunálního odpadu

Středisko typ nádoby Četnost 
svozu

název odpadu jedn. cena

Broumov Ix 240 1 Ix /týden směsný komunální odpad (20 03 
01)

97,- Kč /výsyp

Hradec Kr. lx 11001 lx /týden směsný komunální odpad (20 03 
01)

299,- Kč /výsyp

lx 11001 lx /14 dní směsný komunální odpad (20 03 
01)

299,- Kč /výsyp

Jaroměř lx 11001 lx /14 dní směsný komunální odpad (20 03 
01)

299,- Kč /výsyp

lx 11001 pronájem směsný komunální odpad (20 03 
01)

120,- Kč /měsíc

Opočno Ix 120 1 lx /týden směsný komunální odpad (20 03 
01)

57,- Kč /výsyp

Ix 120 1 lx /14 dní papírové a lep. obaly (15 01 01) 49,- Kč /výsyp

Trutnov lx 11001 lx /týden směsný komunální odpad (20 03 
01)

299,- Kč /výsyp

lx 11001 pronájem směsný komunální odpad (20 03 
01)

120,- Kč /měsíc

Temný Důl Ix 120 1 lx /týden směsný komunální odpad (20 03 
01)

57,- Kč /výsyp

Ix 120 1 lx /14 dní papírové a lep. obaly (15 01 01) 49,- Kč /výsyp

Odstranění odpadu

kód/kat. odpadu název odpadu jedn.cena

18 01 01 / O/N ostré předměty 17.500,- Kč/t

18 01 03 / N odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

17.500,- Kč/t

Přeprava odpadu k likvidaci

kód/kat. odpadu název odpadu jedn. cena

18 01 01 / O/N ostré předměty 460,- Kč/svoz

Marius Pedersen a.s. 7 ZZS KHK (dodatek č. 2)



Marius Pedersen
Pořádek dělá přátele.

,<-* »*=”*■

18 01 03 / N Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce

460,- Kč/svoz

2. Cena je stanovena za komplexní službu ve smyslu smlouvy a výše uvedené částky slouží pro 
výpočet ceny. Ve faktuře je uváděna jen cena za celkovou poskytnutou službu. Výše uvedené ceny 
slouží pouze pro kalkulaci ceny, která je přílohou faktury. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH a 
nezahrnují náklady na spotřební materiál (vázací pásky, PE pytle, aj.) výše DPH je kceně 
připočtena v souladu s platným zákonem a DPH.

Marius Pedersen a.s. 8 ZZS KHK (dodatek č. 2)


